20/¢ Radck

DG weoeuilutes  52eugh ulLwefiin) elipreflsd 2021-b oyemigsd  Capitd el
Cumy  wiswelselsn Corad) ombomsmu Amiy  elmbalarm (psit ForIiug s
U@ WBPFH oL BI8wsir. sib  HeogurNulsd, wpmHed spmdlulsy 13 Genmlensols
uretdflaysenid, 13 @pomamso  ur ilfleymsend, S ouielusd Hamebi  WwHBBID 6

evaaut L urLUfleysend, @pemimd gipmdlulsd 5 @enmlenso L CilifleseEryi

Hmevwwnel o Afuisenmed,  GFbewwred  BLEHGUULEG  umSdmer. L6
urudfleyserilsd SLMRIBI60 ULl & 601 CWIT(H HLODEPIEDH & 60D
uwiBmIed SULGAME!.

B0 2020-60  BewLGuBm  uuielwsd  BlemmebT urtl  Uifleseiled  6rb
wrewelwit Qumm CHTadl alugd

Caay eTupdweuTasi - 3
G QummeuTEsN - 3
CoTed elpdard - 100%

guged 2021-60 mewL OuUBB CxTeysmerilsy 61 wremelwi GuBM CsHitdd) ailugib.

(LPSHIHIEN60 UL eUGLILE6IT

CxiTe o1 WsuT &6l - 195
CxrTFd) QUBMaITHEI - 193
Coped) allwoHar®d - 99%

GenBlemeoll LLL  6U@GLIL|&6IT:

Coitey e1(pFHWIeUTEH 6T - 1182
Cop&d) LummeuTHe - 1164
Cairad) all(daer® - 98%

apuielwsd BemmebT urLl ifeyseilsd CoHirssl elugid:

LeMuilwed - 100 allpsst®
QUTEOT D - 100 eNqpsbsnb



waiplensoll urLifflesellsy Cairéé eMuLD:

WHIBeme0 Semeouilwied LmLnlfeyassir:

GummeMuiey
SMIA6VLD
AUTEVTMASILLIED
TV

SUemIBANUIEY

waiblmey onlellwsd umLiffleyssir:

o ulir Geugufuisd
STaurailulsv
Cougluilwsd

semlenll  oileflulsd
uweTur B ysllullweo-
&6uull AL
SuwpLulsd

el6LMISIULIED

100

95
100
100

100

100
100
100
100

100
100
94

100

aM(pHB([H
oMb (h
aNl(p&HHT(H
all(pdHaT(H

(& & (H

el(p& & (H
all(p&s(h
eN(p& (B
oN(p&H&T([H
eN(p& & ([
II(EF: A0}
aNl(p&HHT([H

ONIIEF:A(C)

Gemilensy  aIGLUSeMsd, UGSH-I-  sHUD, CFVREG  LBHID
Qunfsemd, uGE [1-60 omd Gurhud sBoIG SIUUGSBH.
@endlemev uTLLlflelled LG Ied GaitsFdl elluyid

HLOILD - 91 eNqpdar(®
OHEVIBIG) - 100 eNpssn(
ol a) - 95 el pdbsTH

@enlensy UTLlflellsd LG 11 —6d Coirdd allugid

TG ARV - 90 epbao(h

byl 2Bl



@enplemeoLl Ll ifeysefled CHiTEFe efLIyLD:

@) 6NTHIBEN6EV ULt feysefled GsTEd efluLD:

QuITmeTIW6Y - 98 alapsaTh
ESEARVOIITRY - 99 afpaHa(b
QU UM BHILIGD - 100 efqpéen(
HLOPILIEO - 98 allwssTh
NG EITERY - 98 allpsHab
@end SiPielluled urLCiifejeserlsd Gxi&d afluyLd:
o ulir Ceugdulwev - 98 eNwsaTh
SHeuyeilulsd - 99 eMpsaTbh
Gougduiluisd - 99 allp&san(b
seiefl ofielusd - 100 eNpsb&aTh
Lieflufluwed : 92 eflpbsT®
&6l BHelLIGO . 100 eflpssr®
@uibLIwed : 98  ellpHsT®

Guoul L 6MNevmIgILIsd LoBHBID
o ulit GEmPeonIUaiulsd- 98 allpssnb

o M GBIHENL LILL MG supriid), @l L efiiy ellpr @Qeflg HoL UMD
srgemionul GmbeH CUHDLD QFaienall LIVEHMeNE BLPSSHMSBW FTHLD.



